AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE 

AUDIÊNCIA PÚBLICA DE FINANÇAS 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

TERMO ADITIVO 

CLÁUSULA PRIMEIRA: O valor do aluguel de cada 

caçamba, constante da Cláusula 2.2, do contrato 

original, que era R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais) 

passa a ser de R$ 291,94 (duzentos e noventa e um 

reais e noventa e quatro centavos), e o valor total 

estimado, constante da Cláusula 2.1, que era R$ 

5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) passa a ser de 

R$ 5.838,80 (cinco mil e oitocentos e trinta e oito 

reais e oitenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: O prazo de vigência previsto 

na Cláusula 3.1 do contrato original fica prorrogado 

por igual período, ou seja, 12 (doze) meses, a contar 

de 27 de fevereiro de 2026. 

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e